
Laidiens: 03.11.2020., Nr. 213A (20:28)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/213A.1

Ministru kabineta noteikumi Nr. 664

Rīgā 2020. gada 3. novembrī (prot. Nr. 67 3. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības

ierobežošanai"
Izdoti saskaņā ar Epidemioloģiskās drošības likuma

3. panta otro daļu, 14. panta pirmās daļas 5. punktu,
19. panta pirmo un 2.1 daļu, 19.1 pantu,

39. panta pirmo un otro daļu
un Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma

4. panta 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14.
un 16. punktu, 6.1 panta otro daļu un 6.3 panta otro daļu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19

infekcijas izplatības ierobežošanai" (Latvijas Vēstnesis, 2020, 110B., 123A., 131A., 134B., 145A., 156A., 170A.,

172A., 174A., 179A., 184A., 189A., 189B., 192A., 193A., 196A., 198A., 203A., 206A., 208A. nr.) šādus grozījumus:

1.1. papildināt noteikumus ar 17.1 punktu šādā redakcijā:

"17.1 Šo noteikumu 14.1 punktā noteiktais maksimālais personu skaits neietver personas, kas tieši saistītas ar bēru

norises nodrošināšanu.";

1.2. papildināt noteikumus ar 26.1 punktu šādā redakcijā:

"26.1 Izglītības iestādē nodarbinātie un izglītojamie, kuri sasnieguši 13 gadu vecumu, ārpus tiešās izglītības

programmas apguves lieto mutes un deguna aizsegus. Minēto nosacījumu nepiemēro šo noteikumu 6.3.3

apakšpunktā minētajām personām.";

1.3. izteikt 27.1.4. apakšpunktu šādā redakcijā:

"27.1.4. no 2020. gada 26. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim izglītības iestādēs vispārējās pamatizglītības

programmas un vispārējās vidējās izglītības programmas apguve 7.–12. klasē notiek attālināti. Minētais nosacījums

neattiecas uz sociālās korekcijas izglītības iestādi "Naukšēni", uz speciālās izglītības iestādēm un uz tādām

izglītības iestāžu speciālās izglītības klasēm, kurās īsteno speciālo pamatizglītības programmu skolēniem ar

smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, kā arī speciālo

pamatizglītības programmu skolēniem ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem;";

1.4. svītrot 27.4 1.1. apakšpunktā vārdus "par attiecīgo mēnesi";

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/11/03/nr/213A
https://www.vestnesis.lv/url/318402

